inpreffione fignari iuffimus % 1 f\-"j’

BE
 §

Data nono Januarij anno Christo!? propitio xvjj Im-
perij!® Domni Hludouuicj!® fereniffimi Aug et anno v regni

(L 8)

12 rectoris B. 13 impedimento von A durch Radirung in in-
pedimento geiindert; impedimento B. 14 actenus 4 und B, doch
wurde in A von spiiterer Hand ein h vorne angesetzt. 15 et B.
16 ministeri B. 17 Christi B. '8 Imperi B. 19 Ludovici B.
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nostri indictione viij Actum Otingas Palatio nostro in Dei
nomine feliciter ammen.3°

Auf der leteten Bogenseite: Halariet Bielaa Medilicea
Lodowicj?! ete. Confirmatio Ludouici?® Regis fuper monast:
Hafariodt?? Regni Av K.

IL.
899, 11. Mirz.

In nomine fancte et Indiuiduse Trinitatis : Arnulfus
Diuvina fauente gratia Imperator : fciant namque omnes
fideles nostri tam prefentes quam et futuri qualiter Poppo
fidelis nostri et affiduus feruitor tam nostri quam deuote
memorie predecefforum nostrorum® nostram uoluit adire
clementiam obnixe deprecans et expofcens ut de rebus om-
nibus quas iure hereditario in proprietate a pradecefforibus
nostris acceperat poffidendas Id est Rahanuelde. Jura. et
Chioluesheim. Radaha. Cuningeshoua. Viugmara. Salauelda.
Affolesto et ceteris? omnibus quas etiam [uggestu quorundam
municipiornm eius et iniuste abstulimus uerum recogitantes
de [alute anim@® nostree et reminilcentes [ui crebri feruitij
pleniter auctoritate augustali restituimus atque reddidimus
nostri imperij iuffione preceptum firmitatis perpetuz ei [cri-
bere iuberemus. Conpuncti igitur ceelitus corde et penitentia
aucti [uper his omnibus quee circa iplum agimus Infuper
fuum frequens feruitium et fidele ad memoriam reuocantes
ob preemium perennium perennis uvite ei affenfum prebuimus
et res fupra nominatas [cilicet curtes cum edificiis familiis
mancipiis utriusque fexus cenlibus campis agris pratis palcuis
filuis aquis aquarumque decurfibus molendinis pilcationibus
uiis et inuiis exitibus et reditibus queafitis et inquirendis
mobilibus et immobilibus uel quidquid iuste legitimeque ad

20 amen A. 3! Lodovici B. 22 Ludovici B. 2 Harenriedt B.
! nostrorum fehlt B. 2 cetris B.
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prefatas curtes pertinere nofcitur ficut prius poffederat abfque
contradictione aliqua et cuiufquam obstaculo in proprium
condonauimus et hoc prefens auctoritatis nostre preceptum
inde conferibi juffimus per quod decernimus firmillimeque
Imperialitatis nostre fanctione precipientes iubemus quatinus
memoratus Poppo nullo inquietante fed domino opitulante
perpetuis temporibus firmiffimam et ex prefata donationis
nostree proprietate ficut antea habuerat hereditario fruens
iure habeat potestatem tenendi. donandi. uendendi et® com-
mutandi. posterisque [uis relinquendi. uel quicquid {ibi exinde
placuerit faciendi. Et ut heec largitionis nostree auctoritas
inuiolabilem in Christi nomine per omnia fuccedentis mundi
curricula optineat firmitatem et a fidelibus nostris f(emper
uerius credatur ac diligentius obferuetur Manus nostrie fub-
feriptione cumroborantes anuli nostri impreffione iuffimus
figillari.